quarta feria condito, unum diemin quartum annum 
adjecerunt in honorem solis et lunce. 

d Quod nequeat annus subintroduci. AL, annum 
subintroducere. 

Cap. XVIII. — * AI. solio, id est, firmo. Vid. 
Fest. 

f Pascha fest. De his tribus festivitatibus. Vid. 
Hieron., ad Zach., c. 1. 

s Epiph. Qui dies a Graecis baptismo Christi di¬ 
catus est, sed quid potissimum hoc die sit factum 
(ait sanctus Maximus) noverit ille qui fecit. 

h Neomen. Ex Hieron., epist. ad Sunnian. 
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rum ex legali institutione solemnes, de quibus dicitur 

in psalmo : Canite initio mensis tuba, in die insigni 
solemnitatis vestras. 

12. a Encaenia autem estnova templi dedicatio. Grae¬ 

ce enim xatvov dicitur novum. Quando enim aliquid 

novum dedicatur, encaenia dicitur. Hanc dedicationis 

templi solemnitatem Judaei Octobri mense celebrant. 

13. Dies Palmarum ideo dicitur, quia in eo Domi¬ 

nus et Salvator noster, sicut propheta cecinit, Jeru- 

salem tendens asellum sedisse perhibetur. Tuncgra- 

diens cum ramis palmarum multitudo plebium ob¬ 

viam ei clamaverunt: Osanna, benedictus qui venit 
in nomine Domini, Rex Israel. 

14. Vulgus autem ideo eum diem b Capitilavium 

vocant, quia tunc moris est lavandi capita infantium, 

qui ungendi sunt, ne observatione quadragesimae 

sordidata ad unctionem accederent. 

»78 15. c Hoc autem die symbolum competenti¬ 

bus traditur propter confinem dominicae Paschae so¬ 

lemnitatem : ut qui jam ad Dei gratiam percipien¬ 

dam festinant fidem, quam confiteantur agnoscant. 

16. Coena dominica dicta est, eo quod in illo die 

Salvator Pascha cum discipulis suis fecerit; quod 

hodie, sicut est traditum, celebratur, sanctamque in 

eo chrisma conficitur, d atque initium novi, et vete¬ 

ris cessatio Testamenti declaratur, 

17. Sabbatum ab Hebrmis ex interpretatione vo¬ 

cabuli sui requies nominatur, quod Deus in ipso, 

perfecto mundo, requievisset. 

18. Siquidem et eo die requievit in sepulcro Domi¬ 

nus, ut quietis illius mysterium confirmaret, quod 

Judaeis observandum in umbra futuri praeceptum est. 

Sed postquam Christus in sepultura sua ejus figuram 

adimplevit, observatio ejus quievit. 

19. Dominicus dies proinde vocatur, quia in eo 

resurrectionis Domini nostri gaudium celebratur, 

* Qui dies non Judaeis, sed Christianis in resurrectio¬ 

nem Domini declaratus est, et ex illo habere coepit 

festivitatem suam. 

20. Illis enim solum celebrandum Sabbatum tradi¬ 

tum est, quia erat ante requies mortuorum; f resur¬